登记机关：杭州市下城区市场监督管理局

住所：杭州市下城区绍兴路536号601室

经营范围：服务：机械设备的设计、技术咨询及维修；批发、零售：机械设备、管道、阀门、标准件、五金交

电、电子产品。 其他无需报经审批的一切合法项目。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

股权结构：杭州忠泽机械工程有限公司为苏州天沃科技股份有限公司全资子公司。

财务状况： 单位：万元

2016年12月31日（经审计） 2017年3月31日（未经审计）

资产总额 334.53 325.64

负债总额 142.88 184.56

净资产 191.65 141.08

2016年1月1日至12月31日（经审计）

2017年1月1日至3月31日

（未经审计）

营业收入 - -

利润总额 -316.13 -66.37

净利润 -241.63 -50.57

二、注销子公司对公司的影响

公司注销子公司忠泽机械有利于公司优化资源配置，降低管理成本，提高管 理效率和管控能力。 忠泽

机械注销后原有的人员、业务、技术储备等纳入公司高端装备板块，不影响既有业务的拓展。 注销后公司合

并财务报表的范围将相应发生变化，本次注销未对公司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，不会对公

司本年度及未来合并报表产生实质性的影响。

三、其他事项

公司董事会授权公司管理层负责办理忠泽机械的清算、注销等相关工作。

苏州天沃科技股份有限公司

董事会

2017年4月19日

证券代码：

002564

证券简称：天沃科技 公告编号：

2017-091

苏州天沃科技股份有限公司

控股股东完成减持计划的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

苏州天沃科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年4月18日接到公司控股股东陈玉忠先生《关

于完成减持计划的告知函》，自2017年3月22日至3月28日，陈玉忠先生通过深圳证券交易所大宗交易系统

共减持公司44,833,100股，占公司总股本的6.09%。 减持资金已基本满足减持计划的目的。

至此，2017年3月16日刊载于 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的《关于控股股东股份减持计划的提示性公告》中所披露的控股股东减持计划已经执行完

毕，实际减持数量未超出减持计划。

本次减持计划完成后陈玉忠先生持有公司股份175,053,374股，占公司总股本的23.79%，仍为公司的

控股股东。 本次减持不会引起控股股东和实际控制人变动。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1.股东权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元）

减持股数

（股）

减持比例（%）

陈玉忠 大宗交易 3月22日 10.32 8,345,000 1.13

陈玉忠 大宗交易 3月28日 10.15 20,000,000 2.72

陈玉忠 大宗交易 3月28日 10.15 4,900,000 0.67

陈玉忠 大宗交易 3月28日 10.15 11,588,100 1.57

合计： 44,833,100 6.09

自2017年3月23日披露《简式权益变动报告书》后，陈玉忠先生累计减持公司股票36,488,100股，减持

比例4.96%。

2.本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占总股本比例

（%）

股数

占总股本比例

（%）

陈玉忠 合计持有 219,886,474 29.89 175,053,374 23.79

其中：无限售流通股 54,971,619 7.47 10,138,519 1.38

有限售流通股

（高管锁定股）

164,914,855 22.41 164,914,855 22.41

(注：本公告中比例（%）合计数如与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入的原因造成。 )

二、其他相关说明

1、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次权益变动后，陈玉忠先生持有175,053,374股天沃科技人民币普通股股份，占公司总股本735,

762,000股的23.79%，仍为公司控股股东、实际控制人。

3、陈玉忠先生减持公司股份已经进行预先披露，详见公司于2017年3月16日在指定信息披露媒体发布

的《关于控股股东股份减持计划的提示性公告》。

4、承诺及履行情况

4.1陈玉忠先生在公司首次公开发行前承诺：自发行人首次公开发行股票并上市之日起36个月内，不转

让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

4.2作为公司董事，陈玉忠先生承诺：在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间每年转让的股份不超

过持有的公司股份总数的25%。 离职后半年内不转让所持有公司的股份，离职六个月后的十二个月内通过

证券交易所挂牌交易出售的股份数量占其所持有的公司股份总数的比例不超过50%。

4.3� 2015年7月10日，控股股东陈玉忠先生及公司董事、监事、高级管理人员承诺未来6个月内不减持公

司股票。 承诺已于2016年1月11日履行完毕。